

Sax-Trans Holding ApS

Kroggårdsvej 34 - 36
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 58076619

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2022

Flemming Werner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sax-Trans Holding ApS Kroggårdsvej 34 - 36 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	58076619
Stiftelsesdato	22. juni 1976
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Werner Jensen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1 - 3 4800 Nykøbing F

Koncernoversigt

Dattervirksomheder

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Selskabskapital i tkr til ultimokurs	Ejerandel
Latra Ejendomme ApS, cvr.nr. 31082196	Guldborgsund	125 tkr	1605	100%
Flensbjerg ApS cvr.nr. 41675462	Guldborgsund	40 tkr	281	100%

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter bestod indtil 31. marts 2021 i at drive transportvirksomhed, spedition, leasing, handel og finansiering, største parten af denne aktivitet er afhændet i regnskabsåret.

Sax-Trans Holding ApS og de forsættende virksomheder i koncernen har alle aktiviteter der består i at eje, drift og udlejning af fast ejendom, ejendomsudvikling, investering, handel samt formuepleje m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 13.297.450, og koncernens balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 59.485.101, og en egenkapital på kr. 56.274.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og på niveau med direktionens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil indtjening i det kommende regnskabsår, dels ved udlejning af ejendomme samt afkast fra værdipapirer.

Risikoforhold

Prisrisici

Prisniveauet/risiko forventes ikke at have indflydelse på selskabets fremtidige indtjening

Valutarisici

Da det kun er en meget ubetydelig andel af selskabets indkøb og salg der foregår i udenlandsk valuta, anses valutarisikoen for værende minimal.

Renterisici

Da den rentebærende gæld udgør et uvæsentligt beløb, vil en ændring i renteniveauet ikke have ret stor indflydelse på koncernens resultat. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Hovedtal er i tusinder.

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Koncern					
Bruttofortjeneste	23.619	43.448	41.107	38.512	35.723
Resultat af primær drift	4.062	6.492	3.456	2.788	3.058
Årets resultat	11.297	5.320	3.074	2.029	2.374
Investering i materiele anlægsaktiver	813	2.596	8.946	6.060	1.592
Aktiver i alt	59.485	64.401	58.725	51.449	50.494
Egenkapital i alt	56.275	43.092	37.882	34.917	32.993
Afkastningsgrad (%)	23	11	7	6	6
Soliditetsgrad (%)	95	67	65	68	65
Moderselskab					
Bruttofortjeneste	95	67	77	79	76
Resultat af primær drift	1.356	848	915	992	791
Årets resultat	13.297	5.320	3.074	2.029	2.375
Investering i materiele anlægsaktiver	813	5.917	4.409	1.814	57
Aktiver i alt	59.485	64.401	49.338	44.278	43.332
Egenkapital i alt	56.275	43.092	37.882	34.917	32.993
Afkastningsgrad (%)	25	13	8	6	2
Soliditetsgrad (%)	95	67	77	79	76

Goodwill	7	0
Bygninger	15-60 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdslemæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat herunder som følge af ændring i skattesats indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		23.617.172	43.447.918	1.888.438	1.282.189
Personaleomkostninger	2	-17.648.237	-33.362.089	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.789.334	-3.594.085	-532.643	-433.977
Andre driftsomkostninger		-117.431	0	0	0
Driftsresultat		4.062.170	6.491.744	1.355.795	848.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0	11.603.494	4.831.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0	41.137	20.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.386.523	0	0	0
Andre finansielle indtægter	3	1.036.491	372.200	878.243	23
Finansielle omkostninger	4	-99.268	-146.292	-103.500	-275.827
Resultat før skat		14.385.916	6.717.652	13.775.169	5.424.350
Skat af årets resultat	5	-1.088.466	-1.397.738	-477.719	-104.436
Årets resultat		13.297.450	5.319.914	13.297.450	5.319.914
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	115.000	500.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	11.603.494	4.831.640
Overført resultat		12.797.450	5.204.914	1.193.956	373.274
Resultatdisponering		13.297.450	5.319.914	13.297.450	5.319.914

Balance 30. september 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Aktiver					
Goodwill	6	0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0	0	0
Grunde og bygninger	7	21.616.965	23.501.091	20.430.323	20.149.541
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	0	8.730.772	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		21.616.965	32.231.863	20.430.323	20.149.541
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10, 11	0	0	2.239.808	30.647.133
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	3.200.000	13.705.183	3.200.000	0
Deposita		0	100.000	0	0
Finansielle anlægsaktiver		3.200.000	13.805.183	5.439.808	30.647.133
Anlægsaktiver		24.816.965	46.037.046	25.870.131	50.796.674
Råvarer og hjælpematerialer		0	5.000	0	0
Varebeholdninger		0	5.000	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13	378.912	9.580.373	51.902	36.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.194.490	593.353
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.824.050	1.135.819
Andre tilgodehavender		4.376.386	289.308	237.479	135
Periodeafgrænsningsposter	14	98.487	865.001	91.030	85.894
Tilgodehavender		4.853.785	10.734.682	3.398.951	1.851.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	15	25.823.693	9.866	25.823.693	9.866
Værdipapirer og kapitalandele		25.823.693	9.866	25.823.693	9.866
Likvide beholdninger	16	3.990.658	7.614.683	3.958.426	0
Omsætningsaktiver		34.668.136	18.364.231	33.181.070	1.861.317
Aktiver		59.485.101	64.401.277	59.051.201	52.657.991

Balance 30. september 2021

	Note	Koncern 2021 kr.	2020 kr.	Moderselskab 2021 kr.	2020 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		200.000	200.000	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	0	7.646.667
Overført resultat		55.574.607	42.777.156	55.574.607	35.130.489
Udbytte for regnskabsåret		500.000	115.000	500.000	115.000
Egenkapital		56.274.607	43.092.156	56.274.607	43.092.156
Hensættelser til udskudt skat	17	872.504	1.309.193	735.750	683.648
Hensatte forpligtelser		872.504	1.309.193	735.750	683.648
Gæld til kreditinstitutter		0	622.698	0	0
Selskabsskat		954.848	988.281	954.848	988.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.244.074	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	18	954.848	4.855.053	954.848	988.281
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19	0	101.000	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		234.410	2.167.196	0	2.167.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	2.608.445	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	4.019.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.673	9.127.764	495.937	634.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		545.059	1.140.470	545.059	1.026.980
Kortfristede gældsforpligtelser		1.383.142	15.144.875	1.085.996	7.893.906
Gældsforpligtelser		2.337.990	19.999.928	2.040.844	8.882.187
Passiver		59.485.101	64.401.277	59.051.201	52.657.991
Eventualforpligtelser	20				
Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	21				
Nærtstående parter	22				

Egenkapitalopgørelsen

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	7.646.667	35.130.490	115.000	43.092.157
Betalt udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	11.603.494	1.193.956	500.000	13.297.450
Opløsning af dagsværdireserve ved realisation	0	-19.250.161	19.250.161	0	0
Egenkapital 30. september 2021	200.000	0	55.574.607	500.000	56.274.607

Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	42.777.157	115.000	43.092.157
Udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	12.797.450	500.000	13.297.450
Egenkapital 30. september 2021	200.000	55.574.607	500.000	56.274.607

Pengestrømsopgørelse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Årets resultat	13.297.450	5.319.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.789.334	3.571.253
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-271.033
Regulering af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	22.838	22.835
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-866.084	-321.193
Regulering af udskudt skat	48.103	241.334
Ændring i tilgodehavender	-1.466.742	-800.895
Ændring i leverandørgæld mv.	719.927	4.565.449
Pengestrømme fra ordinær drift	13.544.826	12.327.664
Betalt selskabsskat	-1.370.433	-1.616.251
Pengestrøm fra driftsaktivitet	12.174.393	10.711.413
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.099.929	-2.852.774
Salg af materielle anlægsaktiver	40.000	637.500
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.200.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	16.157.521	0
Køb af andre værdipapirer og kapitalandele	-25.421.540	0
Salg af andre værdipapirer og kapitalandele	497.014	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-13.026.934	-2.215.274
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-723.698	-100.526
Nedbringelse af leasingforpligtelser	0	-452.183
Udbetalt udbytte	-115.000	-110.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-838.698	-662.709
Ændringer i likvider	-1.691.239	7.833.430
Likvider, primo	5.447.487	-2.385.943
Likvider, ultimo	3.756.248	5.447.487
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	3.990.658	7.614.683
Kortfristet gæld til banker	-234.410	-2.167.196
Likvider i alt	3.756.248	5.447.487

Noter

1. Særlige poster

Moderselskabet har afhændet kapitalandele, avancen kr. 9.386.523 er indregnet som indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
2. Personaleomkostninger				
Lønninger	15.419.300	28.115.269	0	0
Pensioner	2.127.300	3.680.658	0	0
Andre omkostninger til social sikring	101.637	1.566.162	0	0
	17.648.237	33.362.089	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	91	89		
Gennemsnitligt antal ansatte vedrører tilknyttet virksomheder og vedrører en periode på 6 måneder for regnskabsåret 2020/2021				

I henhold til årsregnskabsloven § 98 b stk. 3 er oplysninger om løn til direktion udeladt fordi der kun er en kategori der modtager vederlag.

Der betales ingen vederlag til bestyrelsen, hverken i datterselskaber eller moderselskab

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	1.036.491	372.200	878.243	23
	1.036.491	372.200	878.243	23

	Koncern		Moderselskab	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
4. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	99.268	146.292	61.643	85.697
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	41.857	190.130
	99.268	146.292	103.500	275.827

5. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-39.768	241.334	0	0
Skat af årets resultat	1.128.234	1.156.404	425.617	10.462
Regulering af udskudt skat	0	0	52.102	93.974
	1.088.466	1.397.738	477.719	104.436

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
6. Goodwill				
Kostpris primo	10.208.073	10.208.073	0	0
Afgang i årets løb	-10.208.073	0	0	0
Kostpris ultimo	0	10.208.073	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-10.208.073	-10.208.073	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.208.073	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-10.208.073	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
7. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	28.570.951	22.396.323	24.727.303	18.809.824
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.099.925	6.174.628	813.425	5.917.479
Afgang i årets løb	-40.000	0	0	0
Overførsler i året til andre poster	-2.661.633	0	0	0
Kostpris ultimo	26.969.243	28.570.951	25.540.728	24.727.303
Af- og nedskrivninger primo	-5.069.860	-4.590.814	-4.577.762	-4.143.785
Årets afskrivninger	-578.831	-479.046	-532.643	-433.977
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	296.413	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.352.278	-5.069.860	-5.110.405	-4.577.762
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.616.965	23.501.091	20.430.323	20.149.541
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	36.044.005	35.936.638	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.087.200	0	0
Afgang i årets løb	-36.044.005	-979.833	0	0
Kostpris ultimo	0	36.044.005	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-27.313.233	-24.811.557	0	0
Årets afskrivninger	-1.210.502	-3.115.042	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.523.735	613.366	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-27.313.233	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	8.730.772	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse				
Kostpris primo	0	4.409.055	0	4.409.055
Overførsler i året som tilgang grunde og bygninger	0	-4.409.055	0	-4.409.055
Kostpris ultimo	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			10.850.466	10.550.466
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed			0	300.000
Afgang i årets løb			-8.610.658	0
Kostpris ultimo			2.239.808	10.850.466
Opskrivninger primo			20.005.317	17.300.839
Overført til andre poster			-3.200.000	0
Årets resultat			11.626.333	4.854.478
Udlodning af udbytte			-22.150.000	-2.150.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-6.281.650	
Opskrivninger ultimo			0	20.005.317
Af- og nedskrivninger primo			-208.650	-185.812
Årets afskrivninger			-22.838	-22.838
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger			231.488	0
Af- og nedskrivninger ultimo			0	-208.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.239.808	30.647.133
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Andel af regnskabsmæssig indre værdi			1.886.730	30.271.220
koncerngoodwill vedr. ejendom			353.078	375.913
			2.239.808	30.647.133

Noter

11. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Latra Ejendomme ApS, cvr.nr. 31082196	Guldborgsund	100,00	1.605.720	123.505
Flensbjerg ApS cvr.nr. 41675462	Guldborgsund	100,00	281.010	-18.990
			1.886.730	104.515

	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
12. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	7.433.511	7.433.511	0	0
Tilgang i årets løb	3.200.000	0	3.200.000	0
Afgang i årets løb	-7.433.511	0	0	0
Kostpris ultimo	3.200.000	7.433.511	3.200.000	0
Dagsværdireguleringer primo	6.271.672	5.950.503	0	0
Årets reguleringer	-6.271.672	321.169	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	6.271.672	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.200.000	13.705.183	3.200.000	0

13. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.912	9.580.373	0	0
Debitorer	0	0	51.902	36.250
	378.912	9.580.373	51.902	36.250

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	98.487	865.001	0	0
Periodeafg. bygningsbrand	0	0	91.030	85.894
Saldo ultimo	98.487	865.001	91.030	85.894

15. Andre værdipapirer og kapitalandele

Moderselskab

	Værdi ultimo	Årets urealise-rede gevinst indregnet i resultat-opgørelsen	Årets urealise-rede tab indregnet i resultat-opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi indregnet i §49,3 reserven
Børsnoterede værdipapirer	25.823.693	892.462	26.378	0

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2021	2020	2021	2020
16. Likvide beholdninger				
Likvide beholdninger	3.990.658	7.614.683	0	0
Nordea 05585 KK	0	0	3.894.306	0
Nordea 9023605128	0	0	64.120	0
	3.990.658	7.614.683	3.958.426	0

17. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Grunde og bygninger	858.597	809.489	0	0
Inventar og driftsmidler	0	270.227	0	0
Værdipapirer & kapitalandele	0	43.160	0	0
Låneomkostninger	0	-3.984	0	0
Periodeafgrænsningsposter	21.667	190.301	0	0
Underskud til fremførelse	-7.760	0	0	0
Hensættelser til udskudt skat	0	0	-735.750	-683.648
Saldo ultimo	872.504	1.309.193	-735.750	-683.648

Hensættelse til udskudt skat vedrører driftsmidler, inventar og ejendomme samt finansielle anlægsaktiver

18. Langfristede gældsforpligtelser**Koncern**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	0	954.848	0
	0	954.848	0

Morderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	0	954.848	0
	0	954.848	0

19. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	101.000	0	0
	0	101.000	0	0

20. Eventualforpligtelser

Morderselskab:

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat.

Koncern:

Koncernen er omfattet af national tvungen sambeskatning og hæfter solidarisk for de skatter, der opstår i sambeskatningen. Ligeledes hæfter koncernen for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

21. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moderselskab:

Der er tinglyst ejerpantebrev kr. 940.000 i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.141.614

Der er tinglyst ejerpantebrev kr. 500.000 i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.858.713

Koncern:

Der er ikke stillet yderligere sikkerheder udover ovenstående, der vedrører moderselskabet.

22. Nærtstående parter

Sax-Trans Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Flemming Werner Jensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Direktør Flemming Werner Jensen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Werner Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-701697231917

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-28 21:44:36 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-03-01 05:11:15 UTC

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-03-01 08:04:44 UTC

NEM ID 

Flemming Werner Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-701697231917

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-03-01 09:14:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U088P-4N1XT-JH1XK-5GSK0-6DD05-JVPNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>